[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__» января 2024 г.

                                                                         № ___
О внесении изменений в состав

комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций в чрезвычайных
ситуациях и в военное время муниципального образования
г. Полярные Зори с подведомственной территорией

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях и в военное время муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией, утверждённый постановлением администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией от 15.02.2022 № 90 изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

          М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел ___________________ «____» январь 2024 г.
Хохлова Т.М.
1-дело, 1 – сектор ГЗ
Приложение
к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «___» января 2024 г. №_____

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций в чрезвычайных ситуациях и в военное время муниципального образования г. Полярные зори
с подведомственной территорией

Пухов Максим Олегович - глава города Полярные Зори с подведомственной территорией, председатель КПУФ;

Семичев Вячеслав Николаевич - заместитель главы города Полярные Зори с подведомственной территорией, заместитель председателя КПУФ;

Гиринович Игорь Сергеевич - заместитель главы города Полярные Зори с подведомственной территорией, заместитель председателя КПУФ;
Хохлова Татьяна Максимовна – инспектор 1 категории сектора гражданской защиты, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Адаженик Иван Николаевич - генеральный директор ООО «Кольская АЭС – Авто» (по согласованию);

Александров Иван Николаевич - начальник ФГБУЗ МСЧ № 118 ФМБА России (по согласованию);

Боднарчук Александр Анатольевич - заместитель директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Кольская атомная станция» по общим вопросам (по согласованию);

Верхоланцева Ольга Ильинична – начальник экономического отдела и потребительского рынка;
Горбунов Михаил Сергеевич – заведующий сектором гражданской защиты;

Жуков Дмитрий Николаевич - директор Филиала ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» в г. Полярные Зори (по согласованию);
Любимов Олег Владимирович - начальник ПЧ № 61 г. Полярные Зори, заместитель председателя КЧС и ПБ (по согласованию);
Сметанин Игорь Владимирович - директор «Колатомэнергоремонт» филиал АО «Атомэнергоремонт» (по согласованию);
Смирнов Леонид Николаевич - начальник МКУ «Управление городским хозяйством»;

Хохлов Максим Сергеевич - заведующий сектором по мобилизационной работе;

Шпигарь Наталья Сергеевна - начальник финансового отдела;

Южаков Андрей Васильевич - старший мастер Полярнозоринского участка Южного района электросетей АО «МОЭСК» (по согласованию).